

C&N Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 78 02 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Claus Navntoft-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&N Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 78 02 29
Stiftet: 1. marts 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Navntoft-Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.101	-13.468
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-151.056	-61.363
Andre finansielle indtægter	4.674	3.854
Andre finansielle omkostninger	-33	-2.590
Resultat før skat	-158.516	-73.567
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-158.516	-73.567
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.056	-61.363
Disponeret fra overført resultat	-7.460	-12.204
Disponeret i alt	-158.516	-73.567

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>106.226</u>	<u>257.282</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.226</u>	<u>257.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.226</u>	<u>257.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>49.528</u>	<u>103.854</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.528</u>	<u>103.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.338</u>	<u>57.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.866</u>	<u>161.470</u>
	Aktiver i alt	<u>202.092</u>	<u>418.752</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.226	194.282
4	Overført resultat	26.366	33.826
	Egenkapital i alt	<u>194.592</u>	<u>353.108</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	11.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>54.394</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>65.644</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>65.644</u>
	Passiver i alt	<u>202.092</u>	<u>418.752</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	63.000	63.000
Kostpris ultimo	63.000	63.000
Opskrivning primo	194.282	255.645
Årets resultat	-151.056	-61.363
Opskrivninger ultimo	43.226	194.282
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.226	257.282
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
All Invest ApS	Vejle	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	194.282	255.645
Resultatandel	-151.056	-61.363
	43.226	194.282
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.826	46.030
Årets overførte resultat	-7.460	-12.204
	26.366	33.826
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Ingen.